
 

Sídlo: nám. 14. října č.4, 150 22 Praha 5 IČO:0063631 e-mail: milan.vrkoc@praha5.cz 
Pracoviště: Štefánikova 13,15, 150 22  Praha 5 tel.: +420-257 000 898 www.praha5.cz 

 

  *MC05X022BHA0* 

 
                

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5 

   ING. MILAN VRKOČ 

   RADNÍ MČ PRAHA 5 
 

 

 

                                                                                                                Vážený pan 

                                                                                                                Bc. Martin Damašek, M.A. 

                  zastupitel MČ Praha 5 

 

 

Odpověď na interpelaci ze dne 20.06.2023 

 

Vážený pane zastupiteli, 

 

míst, kde se využívá hudba ve veřejném prostoru (rozhodně nejde o hlasitost), je po celém světě 

mnoho. Není úkolem radního, aby trávil čas děláním rešerší za peníze daňových poplatníků. 

Předpokládám, že při Vaší erudici nebude problém podívat se do měst, jako je Berlín, Hamburk, 

Mnichov, Londýn, Barcelona, Montreal, Washington, Seattle, Portland či Soluň a výčet by mohl 

pokračovat.  

 

Vaše otázky vycházejí z jednostranné interpretace, jak nápad ozvučit vstup před Albertem vznikl. 

Tento nápad vzešel ze setkání se zástupci společnosti Albert a objektu Zlatý Anděl – návrh jakým 

způsobem bude postupováno mají předložit zástupci objektu Zlatý Anděl, bohužel dosud jsem 

žádný konkrétní návrh neobdržel. 

 

1. Nápad vzešel ze setkání se zástupcem společnosti Albert a zástupci objektu Zlatý Anděl. 

2. Konkrétní návrh mají předložit zástupci objektu Zlatý Anděl. 

3. Na rešerše právních a odborných stanovisek nemám opravdu ve svém osobním volnu čas a 

z peněz daňových poplatníků je objednávat rozhodně nebudu, proto se tomu nebudu věnovat 

ani ve svém pracovním čase a počkám na návrh zástupců objektu Zlatý Anděl. 

4. Nedisponuji a nebudu se hlouběji o věc zajímat do doby, než bude návrh předložen zástupci 

objektu Zlatý Anděl. 

5. Daňového poplatníka to nebude stát nic, připravuje to soukromá společnost ve své režii. 

6. Nejde o vyhánění lidí ohlušující hudbou, jak se jistě můžete osobně přesvědčit v několika 

světových metropolích. 

S pozdravem 

 

                                                                                                      Ing. Milan Vrkoč 

radní Prahy 5 pro veřejný prostor 

                                                                                                    a životní prostředí 

Praha 18.07.2023 


